
UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 3 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 4 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 5 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 6 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 7 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 8 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 9 / 10



UCHWAŁA NR XXXIII/221/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia symboli Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, 
łańcucha Starosty Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustanawia się  herb Powiatu Bielskiego, który przedstawia tarczę  dwudzielną  w pas,
w której w polu górnym czerwonym Orzeł  biały ze złotym dziobem, takimiż łapami i koroną  na
głowie, w polu dolnym srebrnym tur czerwony z rogami i kopytami złotymi. 

2. Barwę złotą i srebrną można zastępować żółtą i białą.  
3. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. Ustanawia się  flagę  Powiatu Bielskiego, która przedstawia płat tkaniny w formie
prostokąta, składający się  z ośmiu pasów czerwono-białych, pośrodku których widnieje herb
Powiatu Bielskiego z tarczą.  Barwy pasów wywiedzione zostały od barw pól tarczy herbowej.
Stosunek szerokości flagi do jej długości – wynosi 5:8. 

2. Wzór graficzny flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  1. Ustanawia się  pieczę ć  Powiatu Bielskiego, której średnica wynosi 36 mm,
przedstawiającą w polu pieczęci godła herbu Powiatu Bielskiego bez tarczy herbowej przedzielone
linią  poziomą,  oraz  napis  ułożony w dwóch półłukach oddzielonych znakami krzyżyka:
+POWIAT+BIELSKI. 

2. Wzór graficzny pieczęci zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  1. Ustanawia się  sztandar Powiatu Bielskiego, który przedstawia dwie strony płata
materiału w formie kwadratu o wielkości 110 cm, obwiedzione frędzlą  złotą  o długości 8 cm,
przymocowanego do drzewca zwieńczonego głowicą  zawierającą  symbolikę  herbu. Na pierwszej
(prawej) stronie zielonej widnieje pośrodku herb Powiatu Bielskiego oraz napis srebrny ułożony
w dwóch półłukach POWIAT BIELSKI. Na stronie drugiej (lewej), barwy czerwonej, pośrodku
widnieje znak Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały, bez tarczy. W narożnikach płata znajdują się
elementy zdobnicze w postaci gałązek dębu o barwie złotej. 

2. Wzór graficzny sztandaru zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5.  1. Ustanawia się   łańcuch Starosty Bielskiego, który przedstawia insygnium w kolorze
złotym składające się  z medalionu głównego, zawierającego w ażurowym ozdobnym kartuszu herb
Powiatu Bielskiego, oraz z dalszych ośmiu owalnych medalionów, także umieszczonych
w ażurowych kartuszach, pozostających bez wypełnienia. Ozdobne medaliony spajają  proste
w formie ogniwa łączące. W przyszłości na ośmiu ogniwach przewiduje się  umieszczenie herbów
gmin wchodzących w skład Powiatu. Na odwrotnej stronie ogniw z herbami gmin przewiduje się
grawerowanie nazwisk kolejnych starostów bielskich. 

2. Wzór graficzny łańcucha zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

§ 6.  1. Ustanawia się  laskę  Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, która
przedstawia insygnium w postaci drewnianej laski z metalowymi srebrnymi (posrebrzanymi)
okuciami. Laska winna być  wykonana ze szlachetnego drewna, najlepiej o czerwonawym
zabarwieniu. Na środkowym okuciu laski widnieją  dwie plakiety z herbem Powiatu Bielskiego.
Okucie górne wieńczy plakieta z historycznym orłem Powiatu Bielskiego (wówczas bez korony),
przejętym z jego przedrozbiorowej pieczęci. 

2. Wzór graficzny laski zawiera załącznik Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do ustalenia zasad używania symboli
Powiatu Bielskiego: herbu, flagi, pieczęci, sztandaru, łańcucha Starosty Bielskiego i laski
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

Wzór graficzny herbu Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny flagi Powiatu Bielskiego:

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny pieczęci Powiatu Bielskiego: 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny sztandaru Powiatu Bielskiego:

strona prawa  

strona lewa  

głowica sztandaru  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

 

Wzór graficzny łańcucha Starosty Bielskiego:

Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Wzór graficzny laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim:

Załącznik nr 6  
do uchwały Nr XXXIII/221/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: MRYXF-EZYSA-VBUOO-IHOCL-IRSUT. Podpisany. Strona 10 / 10


